

Dyrlægehuset Videbæk ApS
Ørnevej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 36 99 87 09

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Nicoline Birkekær Holmgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlægehuset Videbæk ApS Ørnevej 1 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 36 99 87 09
	Stiftet: 18. august 2015
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Bettina Noes Dueholm Nicoline Birkekær Holmgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive dyrlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.505 t.kr. mod 3.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 20 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.505.158	3.237.684
1 Personaleomkostninger	-3.154.918	-2.715.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.473	-187.158
Driftsresultat	200.767	334.778
Øvrige finansielle omkostninger	-40.378	-31.149
Resultat før skat	160.389	303.629
2 Skat af årets resultat	-32.456	-61.848
Årets resultat	127.933	241.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.933	241.781
Disponeret i alt	127.933	241.781

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.326.434	1.279.752
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.798	498.760
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.701.232</u>	<u>1.778.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.701.232</u>	<u>1.778.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>337.129</u>	<u>338.341</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>337.129</u>	<u>338.341</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.691	46.924
	Andre tilgodehavender	59.305	50.671
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.070</u>	<u>21.954</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>145.066</u>	<u>119.549</u>
	Likvide beholdninger	<u>232.272</u>	<u>4.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>714.467</u>	<u>462.156</u>
	Aktiver i alt	<u>2.415.699</u>	<u>2.240.668</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	536.231	408.298
	Egenkapital i alt	596.231	468.298
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	46.500	31.600
	Hensatte forpligtelser i alt	46.500	31.600
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	634.848	543.458
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	634.848	543.458
5	Kortfristet del af langfristet gæld	99.200	339.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.216	144.535
	Selskabsskat	37.104	95.288
	Anden gæld	801.600	616.064
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.120	1.197.312
	Gældsforpligtelser i alt	1.772.968	1.740.770
	Passiver i alt	2.415.699	2.240.668
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	60.000	53.517	339.000	452.517
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.781	-339.000	-97.219
Udbytte, egne aktier	0	113.000	0	113.000
Egenkapital 1. oktober 2022	<u>60.000</u>	<u>408.298</u>	<u>0</u>	<u>468.298</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.933	0	127.933
	<u>60.000</u>	<u>536.231</u>	<u>0</u>	<u>596.231</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.763.266	2.253.634
Pensioner	327.334	418.977
Andre omkostninger til social sikring	64.318	43.137
	<u>3.154.918</u>	<u>2.715.748</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.556	31.548
Årets regulering af udskudt skat	14.900	30.300
	<u>32.456</u>	<u>61.848</u>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.377.121	1.377.121
Tilgang i årets løb	72.193	0
Kostpris 30. september	<u>1.449.314</u>	<u>1.377.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-97.369	-72.821
Årets afskrivninger	-25.511	-24.548
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-122.880</u>	<u>-97.369</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 <u>1.326.434</u>	 <u>1.279.752</u>

Noter

	30/9 2023	30/9 2022		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober	925.262	557.184		
Tilgang i årets løb	0	569.718		
Afgang i årets løb	0	-201.640		
Kostpris 30. september	925.262	925.262		
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-426.502	-418.483		
Årets afskrivninger	-123.962	-162.610		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	154.591		
Af- og nedskrivninger 30. september	-550.464	-426.502		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	374.798	498.760		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	734.048	99.200	634.848	465.848
	734.048	99.200	634.848	465.848
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.326 t.kr.				
7. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bettina Noes Dueholm

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 187e4035-148a-4fae-bbf1-1fcd3a3f8792

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 07:18:50

Underskrevet med MitID



Nicoline Birkekær Holmgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicoline Birkekær Holmgaard

Direktør

ID: e2bff96d-1f69-43ab-997d-7f2e18e5b6f2

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2023 kl.: 14:36:54

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 07:21:59

Underskrevet med MitID



Nicoline Birkekær Holmgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicoline Birkekær Holmgaard

Dirigent

ID: e2bff96d-1f69-43ab-997d-7f2e18e5b6f2

Tidspunkt for underskrift: 15-12-2023 kl.: 08:18:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 56a674Yyzmp251391160

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.